
 

   1 
  

PORTARIA Nº. 3.212 

DE 04 DE DEZEMBRO DE 2024. 

 

“Exonera servidora pública de cargo em 

comissão, e dá outras providências.” 

 

 

CONSIDERANDO o teor do Ofício nº. 928/2024, proveniente 

da Secretaria Municipal de Recursos Humanos; 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA, Senhor 

João Batista da Silva, no uso de suas atribuições legais, 

 

DETERMINA: 

 

Art. 1º - Fica exonerada a servidora Márcia Andreia Pereira, do 

cargo em comissão de Assessora, afeta à Secretaria Municipal de Saúde. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

João Batista da Silva 

- Prefeito Municipal - 

 

 

PUBLICADO 
 

 

 

Extrema, 04 / 12 / 2024 
 


		2024-12-04T15:01:29-0300
	JOAO BATISTA DA SILVA:87127440697




